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CLASSEMENTS des TOURNOIS REGIONAUX 

de SPORTS COLLECTIFS MINIMES Filles et Gars 

Mercredi 21 MARS 2012 dans le FINISTERE 
 

 

MINIMES FILLES 
 

 

BASKET BALL 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 SMV Sainte Marie 35 – VITRE Q 

2 L Likès 29 – QUIMPER  

3 BRUZ Saint Joseph 35 - BRUZ  

 

 

HANDBALL 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 ESK Ens scolaire du Kreisker 29 – SAINT POL DE LEON Q 

2 SJGL Saint Jean 56 – GUIDEL  

3 LDI Saint Joseph 29 – LANDIVISIAU  

4 GG Notre Dame 22 – GUINGAMP  

5 CHF Sainte Marie 35 – FOUGERES  

6 SFKH Saint Félix 56 – HENNEBONT  

7 NDSM Notre Dame 35 – SAINT MEEN LE GRAND  

8 PP Saint Joseph 22 - PAIMPOL  

 

 

VOLLEY BALL 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 SBED Saint Blaise Sainte Elisabeth 29 – DOUARNENEZ Q 

2 ASSR Assomption 35 – RENNES Q 

3 SQ Stella Maris 22 – SAINT QUAY PORTRIEUX  

4 GAC Sainte Anne 56 – LA GACILLY  

5 STP 1 Saint Pierre – équipe 1 22 – SAINT BRIEUC  

6 STP 2 Saint Pierre – équipe 2 22 – SAINT BRIEUC  

7 SJBY Saint Louis 56 – SAINT JEAN BREVELAY  

 

 

EN CAS DE FORFAIT AUX TOURNOIS NATIONAUX, PREVENIR AUSSITÔT L’UGSEL BRETAGNE. 
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MINIMES GARS 
 

BASKET BALL 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 LB Sacré Cœur 22 – LAMBALLE Q 

2 SMV Sainte Marie 35 – VITRE Q 

3 ARG Saint Joseph 35 – ARGENTRE DU PLESSIS  

4 LDI Saint Joseph 29 – LANDIVISIAU  

5 L Likès 29 – QUIMPER  

6 PP Saint Joseph 22 – PAIMPOL  

 

HANDBALL 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 SFNDL Saint François Notre Dame 29 – LESNEVEN Q 

2 CHF Sainte Marie 35 – FOUGERES  

3 LDI Saint Joseph 29 – LANDIVISIAU  

4 SFKH Saint Félix 56 – HENNEBONT  

5 BAIN Saint Joseph 35 – BAIN DE BRETAGNE  

6 SGA Saint Gildas 56 – BRECH  

7 MFT Saint Louis Marie 35 – MONFORT SUR MEU  

8 PH Saint Pierre 22 - PLOUHA  

 

VOLLEY BALL 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 SQ Stella Maris 22 – SAINT QUAY PORTRIEUX Q 

2 ANT Saint André 35 – ANTRAIN SUR COUESNON Q 

3 STP Saint Pierre 22 – SAINT BRIEUC  

4 ASSR Assomption 35 – RENNES  

5 SJBY Saint Louis 56 – SAINT JEAN BREVELAY  

6 SBED Saint Blaise Sainte Elisabeth 29 – DOUARNENEZ  

7 POUL Notre Dame de Penhors 29 – POULDREUZIC  

8 CL Jean Pierre Calloc’h 56 - LOCMINE  

 

FOOTBALL à 7 
 

Places Sigles Etablissements Qualification 

1 CR La Croix Rouge 29 – BREST 
Non 

qualificatif 
2 GP Saint Charles 29 – GUIPAVAS 

3 VICOR Les Cordeliers ND Victoire 22 - DINAN 

 
Dates et lieux des tournois nationaux 2012 : 

- Basket ball : 15-16-17 mai 2012 à Saint Brieuc (22) 

- Handball : 10-11-12 mai 2012 à Beauvais (60) 

- Volley ball : 10-11-12 mai 2012 à Bourg en Bresse (01) 

- Football à 11 : 22-23-24 mai 2012 à Thonon les Bains (74) 

 

EN CAS DE FORFAIT AUX TOURNOIS NATIONAUX, PREVENIR AUSSITÔT L’UGSEL BRETAGNE. 


